
  

 

 

 

 

Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Centro Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 SITE: www.caetite.ba.gov.br  / Fone (77) 3454-8000 | Fax 3454-8008 – CEP. 46.400-000 

                                                                                                                                        

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 

 

A Prefeitura de CAETITÉ-BAHIA, sediada na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – 

Centro Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba, por sua Comissão Permanente de 

Licitação, conforme art. 18, § 6º da RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 38, DE 16 DE JULHO DE 2009 

e RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 25, de 4 de julho de 2012 e Resolução CD/FNDE Nº 26/2013, 

torna público que no dia 13 de dezembro de 2019, às 08h00min, no prédio da sua sede, nesta 

Cidade de CAETITE, serão recebidos os documentos de habilitação e projeto de venda relativos à 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios da 

agricultura familiar, destinados à alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino e 

Programa Mais Educação, através de grupos formais e informais, e fornecedores individuais 

(conforme descrito em anexos do Edital). O Edital e anexos, poderão ser adquiridos no setor de 

licitações da Prefeitura de Caetité das 08h00min ás 12h00min. Caetité - Bahia, 11 de novembro de 

2019. 

 

Solange Souza Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

 

 


